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Podktadka na stét - A. Mucha

(CARMANI)

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekgji

24,00 zt
Dostepny

3 dni

023-0672
5905450814243
29.5x40cm

Alfons Mucha -Carmani Collection

Podktadka na stét - A. Mucha (CARMANI) Jednoczesnie chroni i ozdabia stét. Mata jest w ksztatcie prostokata i posiada

wymiary: 29,5x40cm.
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